PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 17.02.2016                                                                                                                     № 16
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
17.02.2016
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 17.02.2016:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений в постановление Городской Думы города Калуги от 09.12.2003 № 301 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению материалов для предоставления налоговых и других льгот».
3. О внесении изменения в Положение о порядке предоставления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Калуга», а также детям умерших лиц, замещавших указанные должности, утвержденное решением Городской Думы города Калуги от 25.01.2012 № 12.
4. О наименовании улицы в д. Шопино муниципального образования «Город Калуга».

5. Об установлении мемориальной доски А.А. Матюшину.

6. О наименовании проезда в г. Калуге.
7. О переименовании проезда в д. Колюпаново муниципального образования «Город Калуга».
8. О наименовании улиц в д. Большая Каменка муниципального образования «Город Калуга».
9. О результатах консультативного опроса граждан в соответствии с решением Городской Думы города Калуги от 24.12.2015 № 243.
10. Об участии в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области в 2015 году.
Час контроля.
1. Информация об обеспечении безопасной эксплуатации газоходов и вентиляционных каналов в многоквартирных жилых домах города Калуги.
Разное.

1. Информация о сотрудничестве Калужской торгово-промышленной палаты с Городской Думой города Калуги.
2. Выступление председателя Совета дома № 47 по улице Маршала Жукова В.Д. Майкова по вопросу капитального ремонта вышеуказанного дома.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                      А.Г. Иванов
PAGE